Henricus de Gravia filius quondam Henrici dicti Sceelwart usufructum sibi competentem in hereditaria paccione sex et dimidii modiorum ac dimidii lopini siliginis mensure de Zonne quam Rodolphus dictus Roef filius quondam Ghisberti de Zonne promiserat se daturum et soluturum Luce filio quondam Luce de Erpe hereditarie purificationis et in Zonne tradendam ex quadam pecia terre sita in parochia de Zonne in loco dicto dat Nuwelant inter hereditatem Rutgheri van der Donc ex utroque latere (dg: coadiace) coadiacentem atque ex quodam agro terre dicto communiter die Hostat sito in dicta parochia item ex quodam agro terre dicto communiter die

Steltacker sito in dicta parochia item ex medietate cuiusdam prati dicti communiter die Coppel prout dicta medietas predicti prati ibidem est limitata item ex octava parte cuiusdam pecie prati eciam die Coppel vocati sita in parochia predicta atque ex toto jure ad dictas hereditates de jure spectante in communitate 'de communitate de Woensel insuper ex annua et hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mensure de Zonne predictae solvenda et recipienda annuatim de et ex quadam hereditate dicta communiter dLant van der Meer sita in dicta parochia in loco dicto communiter Blixenbossche inter hereditatem Willelmi Hadewigen soen ex utroque latere coadiacentem supportata (dg: primodicto) Johanni de Erpe filio quondam Luce de Erpe a dicto Luca filio dicti quondam Luce suo fratre et quam paccionem dictus (dg: Henricus ..) Johannes de Erpe hereditarie supportaverat dicto Henrico de Gravia filio quondam Henrici Sceelwart suo genero cum Elizabet (dg: sua fi) eius uxore filia dicti Johannis de Erpe in nomine dotis ad jus opidi de Busco prout in litteris atque in hereditaria paccione duorum (dg: p) modiorum siliginis mensure de Zonne solvenda hereditarie purificationis et in Zonne tradenda ex quadam pecia terre dicta die Dijcacker sita in parochia de Zonne inter hereditatem Rutgeri van der Donc ex utroque latere coadiacentem vendita dicto Johanni de Erpe a Luca filio quondam Luce de Erpe prout in litteris necnom in hereditaria paccione quatuor modiorum siliginis mensure de Rode

1183 f.163v.

in crastino Petri et Pauli: zaterdag 30-06-1403.

tercia post Petri et Pauli: dinsdag 03-07-1403.

BP 1183 f 163v 01 za 30-06-1403.

sancte Ode (dg: hereditarie purificationis ex medietate ad Willelmum filium quondam Luce de Erpe) quam Wellinus filius quondam Luce de Erpe promisit se daturum et soluturum antedicto Johanni de Erpe (dg: hereditarie purificationis) suo fratri hereditarie purificationis de et ex medietate ad dictum Wellinum spectante in bonis dictis te (dg: Bobnagel) Bubnagel sitis in parochia de Rode sancte Ode atque ex attinentiis dicte medietatis dictorum bonorum singulis et universis quocumque locorum situatis prout in litteris legitime supportavit Geerlaco de Erpe cum litteris et aliis et jure promittens super omnia immolabiliter observare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Coptiten et Broeder datum in crastino Pe Pau.

BP 1183 f 163v 02 za 30-06-1403.

Hubertus van Ghemert ev Margareta dvw Arnoldus Heijme verkocht aan Johannes van Gewanden 3 bunder beemd uit een kamp, gnd der Vrouwen Camp, ongeveer 9 bunder groot, welk kamp gelegen is in Dinther, naast de steeg die loopt naar de plaats gnd Hazelberch, tussen Johannes Spijerengs van Dijnther enerzijds en de gemeint anderzijds, met beide einden strekkend aan de gemeint aldaar, welke 3 bunder wijlen voornoemde Arnoldus Heijme gekocht had van jkr Johannes van Barlaer heer van Helmond en Keerberch, en welke 3 bunder nu aan hem behoren.

Hubertus de Ghemert maritus et tutor legitimus Margarete sue uxoris filie quondam Arnoldi Heijme tria bonaria prati de quodam campo dicto (dg: coit) der Vrouwen Camp novem bonaria terre vel circiter continente qui campus situs est in parochia de Dijnther iuxta stegam tendentem ad locum dictum Hazelberch inter hereditatem Johannis Spijerengs de Dijnther ex uno 'inter communitatem ex alio tendens cum utroque fine ad communitatem ibidem et que tria bonaria prati dictus quondam Arnoldus Heijme erga domicellum Johannem de (dg: Baerlae) Barlaer dominum de Helmont et de Keerberch emendo acquisierat prout in litteris et {in margine dextra:} #quam nunc# {in margine sinistra:} #ad se spectare dicebat# hereditarie vendidit (dg: Arnoldo de Gewa) Johanni de Gewanden supportavit cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et

impetitionem ex parte sui et dicti quondam Arnoldi Heijme et quorumcumque heredum dicti quondam Arnoldi Heijme deponere. Testes Coptiten et Roesmont datum supra.

BP 1183 f 163v 03 za 30-06-1403.

Voornoemde Hubertus van Ghemert ev Margareta dvw Arnoldus Heijme verkocht aan Johannes van Gewanden 4 bunder land, uit een kamp van wijlen Arnoldus Heijme, gnd der Vrouwen Hoeve, ongeveer 9 bunder groot, in Dinther, naast Johannes Spijering zvw Spijringus van Dijnther en elders rondom naast de gemeint, tezamen met de sloten rondom het kamp, welk kamp gnd der Vrouwen Hoeve met zijn sloten wijlen voornoemde Arnoldus Heijme gekocht had van jkr Johannes van Barlaer heer van Helmond en van Keerberch, en welke 4 bunder nu aan hem behoren. Een allodium.

Dictus Hubertus de Ghemert (dg: quatuor bonaria terre de quod) maritus et tutor legitimus ut supra quatuor bonaria terre de quodam campo quondam (dg: do) Arnoldi Heijme dicto der Vrouwen Hoeve novem bonaria vel circiter continente sito in parochia de Dijnther contigue iuxta hereditatem Johannis Spijering filii quondam Spijringi de Dijnther (dg: ex u) et circumquaque alibi iuxta communitatem in ea quantitate (dg: di) qua dictus campus ibidem est situatus simul cum fossatis dicto campo circumquaque coadiacentibus et quem (dg: quatuor bonaria sita sunt inter he) campum der Vrouwen Hoeve vocatum #cum suis fossatis# dictus quondam Arnoldus Heijme erga domicellum Johannem de Barlaer dominum de Helmont et de Keerberch emendo acquisierat et que #quatuor bonaria# nunc ad se spectare dicebat hereditarie vendidit Johanni de Gewanden (dg: cum) promittens super omnia warandiam et obligationem deponere tamquam de vero allodio. Testes datum supra.